



## АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.05.2015 № 322-па

#### **О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 13.12.2013 №953-па**

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 24 декабря 2014 г. № 1470 «О внесении изменений в Правила предоставления и распределения в 2013 - 2014 годах субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на информационно-навигационное обеспечение автомобильных маршрутов по транспортным коридорам «Север – Юг» и «Восток - Запад», Дополнительным соглашением №01-07/8 от 25.02.2015г. к Соглашению от 19 ноября 2013г. № 10-38-46/2 между Министерством транспорта Российской Федерации и Администрацией Курской области о предоставлении в 2013-2014 годах субсидий из федерального бюджета бюджету Курской области на информационно-навигационное обеспечение автомобильных маршрутов по транспортным коридорам «Север-Юг» и «Восток-Запад», постановлением Губернатора Курской области от 30.03.2015 №147-пг «О переименовании комитета по осуществлению полномочий в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности Курской области» Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Курской области от 13.12.2013 № 953-па «О реализации Соглашения между Министерством транспорта Российской Федерации и Администрацией Курской области от 19.11.2013г. № 10-38-46/2 «О предоставлении в 2013 - 2014 годах субсидий из федерального бюджета бюджету Курской области на информационно-навигационное обеспечение автомобильных маршрутов по транспортным коридорам «Север – Юг» и «Восток - Запад» (в редакции постановления Администрации Курской области от 08.04.2014 №219-па) следующие изменения:

а) в преамбуле слова «(в редакции распоряжения Правительства Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 2127-р)» исключить;



б) в пункте 1 слова «комитет по осуществлению полномочий в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности Курской области» заменить словами «комитет региональной безопасности Курской области»;

в) в пункте 3:

в абзаце первом слова «Комитету по осуществлению полномочий в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности Курской области» заменить словами «Комитету региональной безопасности Курской области»;

в абзаце третьем:

слова «в 2014 году» заменить словами «в 2014-2015 годах»;

слова «согласно приложению № 3» заменить словами «согласно приложению № 4»;

г) в пункте 4:

в абзаце первом слова «комитет по осуществлению полномочий в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности Курской области» заменить словами «комитет региональной безопасности Курской области»;

в абзаце третьем:

слова «до 20 марта 2015 года» заменить словами «до 20 декабря 2015 года»;

слова «в 2014 году» заменить словами «в 2014-2015 годах»;

слова «согласно приложению № 3» заменить словами «согласно приложению № 4»;

д) в пункте 5 слова «комитета по осуществлению полномочий в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности Курской области» заменить словами «комитета региональной безопасности Курской области».

Губернатор  
Курской области



А.Н. Михайлов